GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N°387/2019 em 10 de maio de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 159/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 255/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 159/2019, da autoria do

Vereador José Fermino Grosso. Referida propositura requisita informações sobre

sindicância averiguatória 04/2017, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia das informações prestada

pelo Secretário Municipal de Administração e Diretora do Departamento de Recursos

Humanos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

riciosamente, \\
.1.1‘t LMEIRÃO

Prefeito 1,unicipal

  O
.tí  1—

  O eu
tX
Cl. C

Prefeitura Municipal de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Ao

Gabinete do Prefeito

Excelentíssimo Prefeito

Cristiano Salmeirão

Ref. Ofício da Câmara Municipal 255/2019, Requerimento n° 159/19.

Em resposta ao expediente citado acima, informamos:

1) A sindicância Averiguatória n° 04/2017 já foi concluída? Em caso positivo,

anexar cópia capa a capa.

R- Não, informamos que com a conclusão a cópia da mesma será

encaminhada com maior brevidade.

2) Em caso negativo, qual o motivo da não conclusão? Justificar e enviar o

processo até a presente data.

R- Informamos que a Sindicância Averiguatória n° 04/2017 foi queimada no

incêndio ocorrido na Secretaria de Saúde, sendo assim foi instaurada a

Sindicância Averiguatória n° 023/2018 por meio da portaria n° 1092/2018 para

dar andamento na apuração.

4
MARIA KAN TOM I

Diretora os Humanos

Birigui-sp, 0 maio de 2019.

Secr
TONIO